



wpi.
26.08.2021 ~
AS

DN/L/29/08/2021

Kościerzyna 11.08.2021r.

Zespół Kształcenia i Wychowania w Dziemianach
ul. Wyzwolenia 20, 83-425 Dziemiany

Szanowni Państwo,

w obecnej sytuacji na nowo definiujemy otaczający nas świat. Różnego rodzaju zawirowania spowodowane zagrożeniem epidemiologicznym są szczególnie trudne do zrozumienia przez dzieci. Pandemia w istotny sposób zakłóciła sposób funkcjonowania dzieci oraz młodzieży co niepodważalnie wpłynęło na ich rozwój. Powrót do szkoły może wiązać się z przeżywaniem wielu pozytywnych emocji, ale również z uczuciem lęku, strachu, smutku czy też zagubienia.

W kwietniu 2021r. w Szpitalu Specjalistycznym w Kościerzynie sp. z o.o. wychodząc naprzeciw potrzebom dzieci i opiekunów, utworzone zostały Ośrodki Środowiskowej Opieki Psychologicznej i Psychoterapeutycznej dla dzieci i młodzieży I poziomu referencyjności w dwóch lokalizacjach tj. w Dzierżaninie i Kościerzynie. Poprzez wsparcie psychologiczne i psychoterapeutyczne, w odnalezieniu się w niełatwej rzeczywistości pomoże zespół naszych specjalistów, którzy oferują bezpłatną i stałą pomoc dla dzieci i młodzieży objętej obowiązkiem szkolnym i obowiązkiem nauki oraz kształcących się w szkołach ponadpodstawowych – do ich ukończenia, jednak nie później niż do ukończenia 21 roku życia, a także dla ich rodzin lub opiekunów prawnych.

Szpital Specjalistyczny w Kościerzynie Sp. z o.o. zachęca do rozpowszechnienia informacji o możliwości skorzystania z całkowicie bezpłatnej i nie wymagającej skierowania od lekarza pomocy specjalistycznej w zakresie porad psychologicznych, psychologiczno-diagnostycznych, wsparcia psychospołecznego jak również psychoterapii indywidualnej, rodzinnej oraz grupowej. Istnieje również możliwość wizyt środowiskowych.

Jesteście Państwo ważnym partnerem w rozwoju psychospołecznym naszego regionu, dlatego zwracam się z uprzejmą prośbą o rozdysponowanie przygotowanych materiałów promocyjnych i udostępnienie informacji najszerzej, zarówno wśród pracowników i opiekunów dzieci jak również na Państwa Stronach internetowych i w mediach społecznościowych.

Z poważaniem,

PREZES ZARZĄDU
Szpitala Specjalistycznego
w Kościerzynie sp. z o.o.
Marzena Mrozek